

DELRAN TOWNSHIP SCHOOL DISTRICT

52 Hartford Rd., Delran NJ, 08075

"dedicated to nurturing a supportive, student-centered environment where all people are treated with dignity and respect"

22 Temmuz 2020

Değerli Velilerimiz,

26 Haziran 2020'de Vali Murphy okulların 2020-2021 öğretim yılı için yüz yüze öğretim programlamasına devam etme niyetini açıkladı. Bölge'de, konuyu inceleyen ve 2020-2021 öğretim yılı için programların geliştirilmesine katkıda bulunan yaklaşık 100 öğretmen, yönetici ve veli odak grup katılımcısı bulunmaktadır. Yaptıkları araştırmalardan memnunum ve bu ekibe sahip olduğum için kendimi şanslı görüyorum.

Çalışmalarımız, New Jersey Eğitim Departmanı'ndan yön ve rehberlik sağlayan [Geri Dönüşteki](#) birçok varsayımla yönlendirildi:

1. Şahsen (yüz yüze) öğretim dört okulumuzun her birinde devam etmektir
2. Her bir programımız diğer tüm bileşenleri üzerinde sağlık, güvenlik ve temizlik protokollerine odaklanacak
3. Okullarımızda kısmi kapasite
4. Geri Dönüş Yolunda belirtilen kabul edilebilir minimum standartlara bağlılık

Akademik Program Takvimi

20 Temmuz 2020'den önce okullarımızda yüz yüze öğrenmeyi evde dijital eğitim ile birleştiren karma bir program çerçevesi geliştirdik.

Bu modelde, Bölge çocukların %50'sinin okulda, diğer yarısı ise Pazartesi, Salı, Perşembe ve Cuma günleri dijital yollarla evde öğrenilen %50'lik bir kapasite çerçevesi kullanacaktır.

Bu modelde, İlçedeki her öğrenci, öğretmen planlaması, öğretmen planlamasının artırılması, hafta ortasında artan temizlik protokollerinin yürütülmesi ve diğer organizasyonel (Çocuk Eğitim Ekibi toplantıları; veli toplantıları; mesleki gelişim ve eklenme gibi) alanlar için öngörülen sabah akademik check-in'e göre her Çarşamba uzaktan eğitim alacaktır.

Aşağıda, incelemeniz ve değerlendirmeniz için Delran İlçe Eğitim Kurulu'nun 20 Temmuz 2020 Düzenli Halk Toplantısı'nda paylaşılan bilgiler bulunmaktadır:

Determining 2020-2021: Hybrid Schedule Framework

Student assignments to be announced by Aug 7, 2020

Team Delaware

Monday: In person @ school

Tuesday: Remote asynchronous

Wednesday: Remote w/live check-in

Thursday: In person @ school

Friday: Remote asynchronous

Team Rancocas

Monday: Remote asynchronous

Tuesday: In person @ school

Wednesday: Remote w/live check-in

Thursday: Remote asynchronous

Friday: In person @ school



[2020-2021 Akademik Planlama Güncellemesi](#)

[Sağlık ve Güvenlik Protokolleri ve Örnekleri](#)

Alternatif Akademik Program Olanakları

Yeniden açılma kavramı, biz insanlar kadar farklı olan eşsiz, kişisel duyguları beraberinde getirir.

20 Temmuz 2020'de Vali Murphy, üç hafta önce resmi rehberlik kamuoyuna açıklandığında New Jersey eyaletindeki Okul Bölgelerine başlangıçta sunulmayan %100 uzaktan eğitime seçeneğine izin vereceğini belirtti. Seçtiğiniz öğretim modeliyle ilgili aşağıdaki anketi doldurmanızı istiyoruz. **Bu yılki öğretim yılının başlangıcına çok yaklaşmış olarak hangi seçeneği istediğinizi belirleme fırsatınızdır.**

[Ebeveyn Anketi - Son Tarih 26 Temmuz 2020](#)

Öğrenci Program Güncellemesi

Yeniden yapılan planımızdaki değişkenlik göz önüne alındığında, bu noktada İşçi Bayramı (Labor Day) öncesinde bireysel öğrenci programları ve öğretmen atamalarının iletişimini öngörmüyoruz. Sınıf belirlemeleri daha fazla netlik kazandığında sizlerle daha fazla iletişim kuracağım.